
ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО

15,451,189   14948059

1,505,000      580716

1,460,000      461463

930,000         349553

19,346,189   16339791ВКУПНО РАСХОД ВО 2019 ГОДИНА:

 НАИМЕНОВАНИЕ: 2019 

ПРАВОСЛАВЕН БОГОСЛОВСКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ

Буџет и Завршна

А. Лични расходи

Б. Материјални трошоци

В. Функционални издатоци

ДРУГИ ФОНДОВИ


